
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVARA DI SICILIA 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ------- COD. FISC. N° 83001610837 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038 meic81600n@istruzione.it 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

meic81600n@pec.istruzione.it 

 

 

 

Novara di Sicilia, 06/05/2024 
 

Agli Atti-sede 

All’Albo 

Agli interessati 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria/definitiva relativa a Avviso interno ai sensi dell’art. 45 
del CCNL per la selezione di docenti costituenti la comunità di pratiche di apprendimento 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: “Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” – Decreto MIM n. 66 del 12 
aprile 2023 – Next Generation EU 
Titolo progetto: “Next Generation Teachers” 
CUP F94D23003980006 
MAC M4C1I2.1-2023-1222 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso interno prot. 6472 del 26/04/2024; 
VISTE le istanze pervenute entro i termini previsti dal summenzionato avviso; 
VISTA la convocazione della Commissione di valutazione delle candidature e dei curricula pervenuti, prot. n. 
6952 del 06/05/2024; 
VISTO il Verbale della Commissione prot. n. 6978 del 06/05/2024; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria/definitiva relativa a Avviso interno ai sensi dell’art. 45 del 
CCNL per la selezione di docenti costituenti la comunità di pratiche di apprendimento - Piano Nazionale Di 
Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” – Decreto MIM n. 66 del 12 aprile 2023 – Next Generation EU 
Titolo progetto: “Next Generation Teachers”: 
 

 

mailto:meic81600n@istruzione.it
http://www.icnovaradisicilia.edu.it/
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it




Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVARA DI SICILIA 

Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ------- COD. FISC. N° 83001610837 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038 meic81600n@istruzione.it 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

meic81600n@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

N. Docente Punteggio 
1 Crisafulli Giacoma 52 
2 Donato Fortunata Maria 48 
3 Famà Nunziata 35 
4 Calamuneri Alessandro 33 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo online 
dell’Istituzione scolastica. Trascorso tale termine la graduatoria si intenderà definitiva. 
La pubblicazione della presente graduatoria assume valore di notifica a tutti gli interessati. 
 
 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Concetta Carnabuci 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 

mailto:meic81600n@istruzione.it
http://www.icnovaradisicilia.edu.it/
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it

		2024-05-06T14:25:10+0200
	CONCETTA CARNABUCI




